[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Sirvo-me da presente indicação para sugerir ao Exmo. Sr. Prefeito do Munícipio de Sumaré, Luiz Alfredo Castro Ruzza Dalben, que seja determinado aos setores competentes, em caráter de urgência, a realização da poda da árvore localizada na Rua Vitório Zagui, na esquina com a Rua José Zagui, no bairro Vila Menuzzo.

Recebemos solicitações de munícipes que residem nas vizinhas do endereço mencionado, que alegam que a referida árvore está com a copa muito volumosa, e que o excesso de folhas e galhos tem se tornado um transtorno. Sendo assim, encaminho o pedido dos populares, a fim de viabilizar a realização do serviço supracitado.

Certo da devida atenção, renovo, através deste, meus votos de mais elevada estima e distinta consideração.

Sala das Sessões, 22 de agosto de 2023.

SILVIO C. COLTRO
VEREADOR
Partido Liberal – PL

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Indicagéo N° 11290/2023 - PROTOCOLO 12168/2023 - 18/08/2023 16:50